



TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)



TOBB
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Türkiye 100 Katılımcıları, Türkiye Sektör
Meclis Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler
Kurul Üyeleri, OSBÜK

Tarih :
Sayı : 34221550-050.99-
Konu : ETUYS Yetkilendirme KEP ile Evrak
Gönderimi

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize iletilen; Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi (E-TUYS) yetkilendirmesi için yapılacak başvurulara dair yazı ekte yer almaktadır. Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurmanızı rica ederim. Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK:

- 1- ETUYS KEP İle Evrak Gönderimi
- 2- ETUYS Yetkilendirme Basvuru Usul ve Esasları.pdf (2 sayfa)

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?eD=BSN39YEL82>

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • **Faks:** +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92

E-Posta: info@tobb.org.tr • **Web:** www.tobb.org.tr • **KEP:** tobb@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Ali Furgan PINAR **Tel:** +90 (312) 2182454

E-Posta: furgan.pinar@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır





T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü

Sayı : 44934447-400

Konu : ETUYS Yetkilendirme KEP ile Evrak
Gönderimi

DAĞITIM YERLERİNE

Kamuda bürokrasinin ve kırtasiyeciliğin azaltılması ile vatandaşa sunulan hizmet kalitesinin artırılması amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında; yatırım teşvik belgelerine ilişkin müracaatlar ile uluslararası sermayeli yatırımcılar tarafından yapılan bildirimler, 2 Temmuz 2018 tarihinden itibaren Genel Müdürlüğümüz tarafından yönetilen Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi (E-TUYS) adlı web tabanlı uygulama aracılığıyla alınmakta ve sonuçlandırılmaktadır.

Ancak söz konusu işlemlerin E-TUYS'ta yapılabilmesi için öncesinde yatırımcı adına işlem yapacak kullanıcıların Genel Müdürlüğümüzce yetkilendirilmesi gerekmektedir. Söz konusu yetkilendirme için gerekli olan evraklar yatırımcı tarafından fiziki olarak posta yoluyla ya da elden Bakanlığa iletilmesi gerekmektedir.

16.10.2020 tarihli ve 31276 sayılı resmi gazete yayımlanarak yürürlüğe giren "Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ve "Yatırım Teşvik Belgesi İşlemlerinin Elektronik Ortamda Yürütülmesine İlişkin Yetkilendirme Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" ile bundan sonra Genel Müdürlüğümüze yetkilendirme için yapılacak başvurulara dair tüm evraklar, KEP ile gönderilecektir.

“Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi Yetkilendirme İşlemi Başvuru Usûl Ve Esasları” dökümanı yazımız ekinde yer almaktadır.

Ayrıca, konuya ilişkin her türlü bilgi ve belgeye Bakanlığımız internet sayfasında yer alan "Destek ve Teşvikler" bölümünden ulaşılabilir.

Bilgileri ile bağılılgili/ilişkili bulunduğunuz ajans, oda ve üyelerin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.

e-izmalıdır
Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek:

E-TUYS Yetkilendirme Usul ve Esasları

Dağıtım:

Adana Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Adıyaman Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Afyonkarahisar Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ağrı Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Amasya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Artvin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Balıkesir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bingöl Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bitlis Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bolu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Burdur Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bursa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Çanakkale Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Çankırı Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon :4446100/16858

Bilgi İçin: YAKUP KUL Sanayi ve Teknoloji Uzmanı

Kep:yakup.kul@sanayi.gov.tr

Faks:(0 312) 219 67 38

e-posta:yakup.kul@sanayi.gov.tr

İnternet adresi: www.sanayi.gov.tr

Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Denizli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Diyarbakır Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Düzce Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Edirne Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Elazığ Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Erzincan Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Erzurum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Eskişehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Gaziantep Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Giresun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Gümüşhane Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Hakkari Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Hatay Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Iğdır Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Isparta Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
İstanbul Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
İzmir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kahramanmaraş Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Karaman Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kars Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kayseri Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kırıkkale Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kırklareli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kırşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kilis Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kocaeli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Konya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kütahya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Malatya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Manisa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Mardin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Mersin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Muğla Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Muş Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Niğde Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ordu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Osmaniye Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Rize Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Sakarya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne

Samsun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Siirt Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Sinop Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Sivas Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Şanlıurfa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Şırnak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Tekirdağ Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Tokat Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Tunceli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Uşak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Van Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Yalova Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Yozgat Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Aksaray Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bayburt Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Batman Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ardahan Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bartın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Sayın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı (Tobb)
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğine
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğüne



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

ELEKTRONİK TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE BİLGİ SİSTEMİ YETKİLENDİRME İŞLEMİ BAŞVURU USÛL ve ESASLARI

- İbrazı zorunlu yetkilendirme başvuru belgeleri ile ibrazı talep edilen her türlü bilgi ve belgelerin (Dilekçe, noter onaylı taahhütname, yatırımcıyı temsile yetkili kişi veya kişiler için düzenlenmiş imza sirküleri veya noter onaylı örneği ve yetkilendirme formu) başvuru sahibine ait geçerli bir e-imza sertifikasıyla girişi yapılmış, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) adresleri üzerinden Bakanlığın ilgili birimi olan Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne ait sanayiveteknolojibakanligi.tesvikuygulama@hs01.kep.tr KEP adresine iletilmesi gerekir.
- KEP aracılığıyla iletilecek her bir başvuru belgesi, KEP ileti gönderim türü olan e-yazışma paketi (eyp) ile gönderilmesi istenilecek, standart gönderim kabul edilmeyecektir.
- KEP aracılığıyla iletilen her başvuruya ait dokümanların dosya uzantılarının .pdf ve her bir ekin ayrı ayrı olması zorunludur. Ayrıca eyp. uzantılı dosyaların içerisinde yer alan eklerin sistem tarafından aktarımı söz konusu olmadığı için her bir ekin bağımsız olarak KEP iletilmesinde yer alması gerekmektedir.
- Belirlenen kriterleri taşımayan başvurular değerlendirmeye alınmaz.
- Tüm belgelerin orijinal kopyalarının 10 yıl süreyle saklanma yükümlülüğü başvuru sahibine aittir.
- KEP ile iletilen başvurularda evrak giriş tarihi, KEP iletilmesinin mevzuatta belirtilen başvuru mercii tarafından evrak kayıt sistemine alındığı ve resmi tarih/sayı verildiği tarihtir. KEP bildiriminin gönderildiği tarih evrak giriş tarihi olarak dikkate alınmaz!
- İmza Sirküleriyle birlikte iletilen tüm belgeler incelenir, başvuruda tespit edilen eksikler Yetkilendirme Formunda yer alan e-posta adresine bildirilir.



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

- Kayıtlı elektronik posta hizmet sağlayıcılarına, KEP ile ilgili tüm mevzuata, sıkça sorulan sorulara ve diğer hususlara aşağıda linki paylaşılmış olan, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun internet sayfasından ulaşabilmektedir.

<https://www.btk.gov.tr/kayitli-elektronik-posta-hizmet-saglayicilar>